[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 июля  2015 года  № 46-од
Об утверждении плана проведения плановых проверок муниципального бюджетного и казенного учреждений на 2016год

В соответствие с Порядком осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений МО Кисельнинского сельского поселения, утвержденного постановлением главы администрации поселения от 02 июня 2011года №59:

           1.Утвердить план проведения плановых проверок муниципального бюджетного учреждения культуры «Кисельнинский Дом Культуры» и муниципального казенного учреждения «Кисельнинский административный центр» на 2016год согласно приложению.

2.Разместить данное распоряжение на  официальном сайте администрации  МО Кисельнинское сельское поселение.

          3.Контроль за исполнением распоряжения возлагаю  на сектор по имуществу, земельным вопросам и архитектуре администрации поселения.

Глава администрации МО Кисельнинское СП:                           Т.В.Симонова

Исп.Солдатенкова ,т.74-266
Утвержден

распоряжением главы администрации МО

Кисельнинское  СП

от 17.07.2015г. №46-од

(приложение)

План проведения плановых проверок муниципального бюджетного учреждения «Кисельнинский Дом Культуры» и муниципального казенного учреждения»Кисельнинский административный центр» муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016год.
	№пп

	Адрес мест а проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения

проверки
	Срок проведения плановой проверки(рабочих дней)
	Форма проведения плановой проверки
	Ф.И.О,

должность муниципальных служащих, уполномоченных на проведение проверки

	1.
	МБУК»Кисельнинский Дом Культуры»
	д.Кисельня, ул.

Центральная д.5а
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения, эффективности использования денежных средств, кадровое делопроизводство
	25февраля
	3рабочих дня
	докумен-

тарная
	Аверьянова Е.А-главный бухгалтер администрации,

Сальникова А.М. секретарь административной комиссии

	2.
	МКУ «Кисельнинский административный центр»
	д.Кисельня,

ул.

Центральная д.5а
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждения, эффективности использования денежных средств
	14 марта
	3 рабочих дня
	докумен-тарная
	Свинцова Н.Л.-ведущий специалист сектора по финансов и экономики

	3.
	МБУК»Кисельнинский Дом Культуры»
	д.Кисельня,

ул.

Центральная д.23
	Проверка фактического наличия, состояния и характера использования имущества, находящегося у Учреждения на праве оперативного управления
	25 февраля
	3рабочих дня
	фактическая
	Солдатенкова Н.Е.,зав.сектором по управлению имуществом,земельным вопросам и архитектуре